
ドリンク

田中焼酎ハイボール

赤玉パンチ

薩摩宝山

ピーチソーダ ●

ファジーネーブル ● ●

ピーチウーロン ●

カシスソーダ

カシスオレンジ ●

カシスウーロン

シャンディガフ

梅酒

田中オリジナルワンカップ

白鹿　超辛

ホッピーセット（白）

ホッピーセット（黒）

トマト酎ハイ

緑茶

ウーロン茶

コーラ

ジンジャエール

オレンジジュース ●

昔懐かしいラムネ

カルピスウォーター ● ●

ホットカルピス ● ●

ドリンク

当社製品は製造時にえび、かに、卵、小麦、落花生、乳、（特定原材料）を含む原材料を使用した設備で製造しております。

特定原材料＝7品目（食品衛生法で定められた表示義務があるアレルギー物質）

特定原材料に準ずるもの＝20品目（食品衛生法で定められた表示推奨のアレルギー物質）

当社製品は製造時にいか、牛肉、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま、（特定原材料に準ずるもの）を含む原材料を使用した設備で製造しております。
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特定原材料（7品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）
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特定原材料（7品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）
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